
UCHWAŁA NR XXI/116/2016 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 23 marca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Sitno jest organem 

prowadzącym 

Na podstawie art. 20 c ust. 4 i 5 i art. 20 zf ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz.U. 2015 r. poz. 2156) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XIX/106/2016 Rady Gminy Sitno z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie określenia 

kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których Gmina Sitno jest organem prowadzącym § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„oboje rodzice (opiekunowie prawni) pracujący lub prowadzący działalność gospodarczą lub 

studiujący w systemie stacjonarnym albo dziecko rodzica (opiekuna prawnego) samotnie 

wychowującego dziecko, pracującego lub prowadzącego działalność gospodarczą albo studiującego  

w systemie stacjonarnym – 6 pkt.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


